

Dziedkanowice, dnia 04 października 2024 r.

Postępowanie: MPP-07-2024

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji pn.: „Aktualizacja dokumentacji technicznej przebudowy Folwarku w Dziedkanowicach, opracowanie kosztorysów inwestorskich wraz z przedmiarem robót oraz wykonanie projektu technologii gastronomii w Muzeum”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej PZP), w związku z otrzymaną od Wykonawcy prośbą o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający podaje treść pytań Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

1. *Czy Zamawiający oczekuje wykonania specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót (STWiOR)?*

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający nie oczekuje wykonania STWiOR. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. *Czy Zamawiający posiada zgodę autorów projektu budowlanego na wprowadzanie zamierzonych zmian przez innych projektantów?*

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, że posiada wyłączne prawo zezwalania na wykonywanie zależnego prawa autorskiego, w tym udzielania zezwoleń na m. in. dokonywanie opracowań, przeróbek itp, które to prawo Zamawiający może wykonywać bez ograniczeń. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. *Czy zamienne pozwolenie na budowę dotyczyć będzie także zmian przewidzianych wewnątrz budynku?*

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający potwierdza, z uwagi na fakt, że zmiany przewidziane wewnątrz budynku stanowią, zdaniem Zamawiającego, istotne odstępianie od zatwierdzonego projektu budowlanego lub innych warunków pozwolenia na budowę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

p.o. Dyrektor

Marek Krezalek